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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

Nr.______, Prot.                                                                                  Durrës, më ___.___.____ 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria Rajonale e OSSH, Durrës 

Adresa: Rruga "Kristaq Rama" Durrës 

Tel/Faks: 0676419655 

E-mail: ajet.bara@ossh.al 

Adresa e ueb-faqes: www.oshee.al 

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

A.Bara 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “E Hapur mbi kufirin e larte monetar – Shërbime – 

Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik”, prokurim me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-71624-12-10-2025 

 

4. Objekti i  Marrëveshjes Kuadër: “Shoqërimi i vlerave monetare  për  Rajonin Durrës për 

një periudhë 2 vjecare”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79713000-5 Shërbime roje/ shërbime 

me roje. 

6. Fondi limit i marrëveshjes Kuadër në vlerën: 

 

24,634,740 (njëzetë e katër milion e gjashtëqind e tridjetë e katër mijë e shtatëqind e dyzetë ) lekë pa 

tvsh, 

255,282,27 ( dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tetedhjete e dy pikë njezete e shtate) euro pa 

tvsh (1 EURO – 96.50 lekë) referuar kursit të këmbimit ditor, datë 09.12.2025 të Bankës së Shqipërisë. 

 

http://www.ossh.al/
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7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër)   

muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

    Data 12.01.2026,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________(shuma , monedha 

http://www.ossh.al/
http://www.app.gov.al/

